
Koncertuzvedums VARBŪT TAS IR NORMĀLI?

Piektdien, 27. jūnijā, plkst. 20.00 Vecpiebalgas muižā, Inešos, izskanēs Uga Gundara
koncerts “Varbūt tas tomēr ir normāli?”.



Uga Gundars sniedz koncertus Latvijā tikai vienreiz gadā, jo pārējā laikā viņš mācās
Spānijā, lai kļūtu par mūziklu aktieri.

“Mans mērķis, protams, ir kļūt par izcilāko mūziklu aktieri, taču ne mazāk svarīgi ar
savu darbu pierādīt, ka Latvijā šim žanram ir un būs skatītāji. Lai iemīlētu mūziklus, tie
jādzird, jāredz un jāzina – tā ir milzīga un aizraujoša pasaule ar ļoti plašu emociju
gammu.” – stāsta Uga.

Koncerts  “VARBŪT  TAS  IR  NORMĀLI?”  ir  iepriekšējā  gada  koncerta  “VAI  TAS  IR
NORMĀLI?“ stāsta turpinājums. Tas vēsta par jaunu aktieri, kuram nākas apkārtējiem
pierādīt mūziklu žanra vērtību, un pirmais ir viņa vecaistēvs, kuram mazdēla nodarbe
šķiet “normālai” dzīvei nepiemērota. Kad tas ir paveikts, topošā jaunā aktiera nākamā
problēma ir atrast, kuram mūziklu žanram viņš varētu būt vislabāk piemērots – jautrai
komēdijai,  sadzīves drāmai vai arī  jāspēj izdziedāt arī  traģiskas notis. Viens gan ir
skaidrs, viņam ir jāpiekļūst klausītāju un skatītāju sirdīm visos iespējamos veidos – gan
dziesmā,  gan  dejā  un,  protams,  izklaudzinot  stepa  ritmus.  Koncertā  skanēs  arī
pazīstamas melodijas,  taču noteikti  būs pārsteidzoši  atklājumi.  Pie klavierēm Fricis
Hugo Pērkons.

Pabeidzis  Rīgas  Doma kora  skolu,  Uga  tika  uzņemts  prestižā  Barselonas  Mākslas
institūtā. Segt skolas mācību maksu un dzīvošanas izdevumus viņam palīdz ģimene un
radinieki, tomēr viscienījamāk šo naudu ir nopelnīt pašam, kādēļ arī notiek šie koncerti
– ieeja par ziedojumiem Ugas Gundara mācībām Barselonas Mākslas institūtā.


